平成 28年５月 23日

各 位

会 社 名

エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 川 島 久 男

（ TEL. 03-5623-2622）

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

平成 28 年５月 23 日開催の取締役会において、下記の通り、社外取締役候補者を内定いたしましたの

でお知らせします。

なお、本人事につきましては、平成 28年６月 24 日開催予定の定時株主総会における承認をもって

決定いたします。

記

１．新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）

略歴

東野
ひがしの

 義
よし

明
あき

（昭和 36年１月４日）

昭和 59年４月 ソフトウエア興業株式会社入社

平成元年 10月 株式会社レイバンデ・シェル（現 株式会社アクティス）設立

代表取締役社長（現任）

平成 13年１月 株式会社エー・エス・ピー 設立 代表取締役社長

平成 17年５月 有限会社アクティスリンク 設立 代表取締役（現任）

平成 19年７月 ビジネス・コンシェルジュ株式会社 設立  代表取締役社長

平成 20年８月 株式会社 NIT 設立 取締役（現任）

平成 23年７月 株式会社エー・エス・ピー 代表取締役会長（現任）

平成 23年 12月 ホライゾンクリエイティブ株式会社 設立

代表取締役社長（現任）

平成 26年６月 ビジネス・コンシェルジュ株式会社 取締役（現任）

（注）１．東野義明氏は会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

２．同氏を東京証券取引所の定める独立役員として届け出る予定であります。

２．選任の理由

東野義明氏は、IT 業界における企業経営に関する豊富な経験と見識を有しており、当社の取締役会に

おける重要事項の決定に関して、議決権の行使を通じて経営全般の監督と客観的かつ適切な助言を得る

に適任であり、社外取締役候補者として選任をお願いするものです。

３．就任予定日

平成 28年６月 24日

以 上